

# 81 DÜZCE

ÇALIKUŞU



TÜRKİYE  
YUZYILI

100  
T.C. İLKOKULU VE İLKOKULU

DÜZCE İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ YAYIN ORGANIDIR



Kardüz Yaylası / GÖLYAKA / DÜZCE

Sayı **19** OCAK  
**2025**

2 ayda bir yayımlanır



[duzce.meb.gov.tr](http://duzce.meb.gov.tr)



[duzcemem](https://www.facebook.com/duzcemem)



[duzceilmem](https://www.instagram.com/duzceilmem)



[duzce\\_meb](https://twitter.com/duzce_meb)





**DÜZCE**  
İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



**81**  
**ÇALIKUŞU**

İmtiyaz Sahibi  
Emrullah AYDIN  
Düzce İl Millî Eğitim Müdürü

Editör  
Mustafa KAYRANCIOĞLU  
Şube Müdürü

İçerik & Tasarım  
Ayşe Gül ASLAN  
Melike MEYDAN

## İÇİNDEKİLER

3 ARALIK DÜNYE ENGELLİLER GÜNÜ	5
10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA PROGRAMI	8
24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ	9
İYİ ÖRNEKLER	10
EVVEL ZAMAN İZİNDE PROJESİ	15
GENÇLERLE GELECEĞE PROJESİ	17
İŞYERİNDE ÇALIŞANLARIN PSİKOLOJİK SAĞLAMLIĞINI ARTIRMA PROJESİ	23
YAŞAYAN KÜTÜPHANE PROJESİ	24
TECRÜBE SINIFTA PROJESİ	25
DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ	26
AB PROJELERİ	28
eTWINNING	31
TÜBİTAK	34
DİĞER HABERLER	35



Kıymetli Öğretmenlerimiz, Değerli Velilerimiz ve Sevgili Çocuklarımız, Her yeni yıl, yenilenen umutların ve taze başlangıçların habercisidir. 2024 yılını geride bırakırken, 2025 yılını daha büyük hedeflerle ve daha güçlü bir inançla karşılıyoruz.

Eğitim, yalnızca bir meslek değil; sevgi, fedakârlık ve geleceği inşa etme işidir. Bu bilinçle, geçtiğimiz yıl boyunca öğretmenlerimizin özverisi, velilerimizin desteği ve çocuklarımızın bitmeyen enerjisiyle, "Eğitimin Düzcesi"ni daha ileriye taşımanın mutluluğunu yaşadık. Yeni yılda da, tüm çocuklarımız için daha güzel bir dünya bırakma hayaliyle çalışmaya devam edeceğiz.

Bu süreçte, Filistin'de savaşın gölgesinde büyümeye çalışan çocukların acısını da yüreğimizde hissediyoruz. Çocukların gözlerinden dökülen yaşların yerini gülümsemelerin aldığı bir dünyayı hep birlikte kurmayı diliyoruz. Eğitim, savaşın izlerini silmek, barışı ve sevgiyi yaymak için en güçlü araçtır. Bizler, burada yetiştirdiğimiz her bir çocuğu, mazlum coğrafyaların sesi ve umudu olacak bireyler olarak geleceğe hazırlamaya kararlıyız.

2025 yılında da bilimi, sanatı, ahlakı ve değerlerimizi harmanlayan bir eğitim anlayışıyla çalışacak, ülkemizi yarınlar için daha güçlü taşıyacak gençler yetiştireceğiz. Öğrencilerimizin hayallerine eşlik etmek, velilerimizin umutlarına ortak olmak ve öğretmenlerimizin emeğine destek olmak bizim en büyük vazifemizdir.

Yeni yılın, ülkemiz, milletimiz ve tüm insanlık için barış, kardeşlik ve sağlık dolu günler getirmesini temenni ediyorum. Özellikle Filistinli kardeşlerimizin ve dünyanın her köşesindeki mazlumların huzura ve güvene kavuşmasını yürekten diliyorum.

Tüm eğitim camiamızın, kıymetli velilerimizin ve sevgili öğrencilerimizin yeni yılını gönülden kutluyor; sağlık, mutluluk ve başarılarla dolu bir yıl geçirmenizi temenni ediyorum.

Sağlıkla, huzurla, umutla...

ENGELSİZ DÜNYA İÇİN  
EL ELE



## NAZENDE ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU ÖĞRENCİLERİMİZİN EMEKLERİ SERGIYE DÖNÜŞTÜ



3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında düzenlenen resim sergimizin açılışı, İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN, Özel Eğitimden Sorumlu Şube Müdürümüz Mehmet ÖZGÜNGÖR, okul yöneticilerimiz, öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz ve değerli hayırseverlerimizin katılımıyla gerçekleştirildi. Sergide, minik öğrencilerimizin özveriyle hazırladığı eserler büyük beğeni toplarken, çocuklarımızın hazırlayıp sunduğu gösterilerdeki mutluluğu ve enerjisi herkese keyifli anlar yaşattı. İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN, okulumuzu destekleyen hayırseverlerimiz Bilal TÜRKAN ve Namık BEDİZ'e katkılarından dolayı teşekkür plaketi takdim ederek, hayırseverlerin eğitime sağladığı katkının ne kadar değerli olduğunu ifade etti.

2024 yılında öğrencilerine kapılarını açan 8 derslikli modern yapısıyla öğrencilerimizin ihtiyaçlarına uygun bir öğrenme ortamı sunan okulumuz; özel gereksinimli 3-6 yaş grubundaki 41 öğrencisiyle eğitim öğretime devam etmektedir. Nazende Özel Eğitim Anaokulu, öğrencilerimizle birlikte gerçekleştirdiği bu etkinlikle ilgi, sevgi ve bilgiyle her engelin aşılabileceğini bizlere bir kez daha hatırlattı.



# YEŞİL DÜZCE ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU'NDAN ENGELLERİ AŞAN GELENEK



Yeşil Düzce Özel Eğitim Uygulama Okulu, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü vesilesiyle "15. Geleneksel Pilav Günü" etkinliği düzenledi.

Vali Vekilimiz Sayın Haluk ÇAKMAK, Vali Yardımcımız Sayın Mustafa PALA, İl Millî Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN ve il protokolü, etkinlikte okulumuz ve öğrencilerimizin yanında yer aldı.

Özel öğrencilerimiz tarafından hazırlanan ve sunulan müzik, spor ve sanat gösterileri izleyenlerden büyük beğeni toplarken, özel öğrencilerimizin hayatın her alanında yer aldığını ve desteklendiklerinde neler başarabileceklerini bizlere bir kez daha hatırlatılmış oldu.

Yeşil Düzce Özel Eğitim Uygulama Okulu'nun her yıl 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde gerçekleştirdiği bu gelenek, sadece bir etkinlik olmanın ötesinde, toplumsal farkındalığı artıran ve engelleri birlikte aşmanın önemini hatırlatan güçlü bir mesaj niteliği taşımaktadır.

Birlikte daha güçlü, daha güzel yarınlara...





## 10 KASIM GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'Ü ANMA GÜNÜ PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü anma programı, ebediyete irtihal edişinin 86. yıl dönümünde ilimizde büyük bir saygı ve özlemle gerçekleştirildi.

Anma töreni, Anıtpark Meydanı'nda saat 09.05'te Valimiz Sayın Selçuk ASLAN'ın Atatürk Anıtı'na çelenk sunumuyla başladı. İlimizin protokol üyeleri ve vatandaşlarımızın katılımıyla gerçekleşen törende, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından, Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e olan derin minnet bir kez daha dile getirildi.

KYK Soğancı Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen anma programında, Düzce Arsal Anadolu Lisesi öğrencilerinin hazırladığı özel gösteriler, konuşmalar ve şiirler sunuldu. Valimiz Sayın Selçuk ASLAN ve protokol üyelerinin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, Atatürk'ün aziz hatırası saygı ve özlemle yâd edildi.



## 24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMA PROGRAMI KYK KONFERANS SALONUNDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kutlama programına Valimiz Sayın Selçuk ASLAN, İl protokolü, İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN ve öğretmenlerimiz katılım sağladı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan kutlama programı, 2024 yılında adaylık sürecini başarıyla tamamlayan öğretmenlerimiz ve aynı yıl emekli olan öğretmenlerimiz adına yapılan konuşmalarla devam etti.

İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN, programda yaptığı konuşmada öğretmenlik mesleğinin toplumdaki vazgeçilmez rolüne vurgu yaparken, Valimiz Sayın Selçuk ASLAN ise yaptığı konuşmada öğretmenlerimizin eğitimdeki sorumluluklarına ve fedakârlıklarına dikkat çekerek, nesillerin yetişmesinde emek sarf eden eğitimcilerin, 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutladı.

Günün anlam ve önemini belirten konuşmaların ardından emekli öğretmenlerimize Hizmet Şeref Belgeleri takdim edildi. Mesleğe yeni adım atan öğretmenlerimizin yemin töreni ile program devam etti.

Farabi Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan ve öğretmenlerimizin toplum üzerindeki derin etkilerini vurgulayan "Cana Dokunan Öğretmen" temalı sunum ile kutlama programı sona erdi.



# TÜMOSAN İNOVASYON VE PROJE YARIŞMASINDA ÇIFTE GURUR: TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ VE ÜÇÜNCÜLÜĞÜ DÜZCE'NİN!



Düzce Bilim ve Sanat Merkezi öğrencilerimiz, TÜMOSAN tarafından düzenlenen Türkiye İnovasyon ve Proje Yarışması'nda iki ödül birden kazanarak ilimize büyük bir gurur yaşattılar.

"Akıllı Park Sistemi" Projesi ile Türkiye Birinciliği

Düzce Bilim ve Sanat Merkezi öğrencimiz Rüzgar SEZER, Matematik Öğretmeni ve proje danışmanı Dr. Hasan ŞAHİN rehberliğinde geliştirdiği "Akıllı Park Sistemi" projesiyle yarışmada Türkiye birincisi oldu. Hem öğrencimizin hem de öğretmenimizin azim ve emeğinin meyvesi olan bu başarı bizleri gururlandırdı.

"Ekran Bağımlılığını Önleyici Göz Dostu Modül (EBEG-D MODÜLÜ)" ile Türkiye Üçüncülüğü Düzce Bilsem Lise öğrencimiz Mehmet Efe ZENGİN, yine Dr. Hasan ŞAHİN danışmanlığında hazırladığı "Ekran Bağımlılığını Önleyici Göz Dostu Modül (EBEG-D MODÜLÜ)" projesiyle yarışmada Türkiye üçüncülüğüne layık görüldü. Teknolojinin hayatımıza etkilerine duyarlılık gösteren proje, jüri üyelerinden büyük beğeni aldı.

Düzce'nin Adı Bilim ve İnovasyonda Zirvede!

## ÇAKIRLAR ORTAOKULU TÜRKİYE İKİNCİSİ OLDU



Bakanlığımız ile OPET iş birliğinde yürütölen "Tertemiz Yarınlar Okullardan Başlar Projesi" kapsamında öđrenci, öđretmen, okul yönetimleri, destek personeli ve velilerde temizlik ve hijyen konusunda bilinçlenme sağlayarak farkındalığın arttırılması, bu kapsamda öđretmenler tarafından okul ve çevresine yönelik sosyal sorumluluk kampanyaları düzenlenmesi ve iyi uygulama örneklerinin öлке genelinde yaygınlaştırılması amaçlanmıştır.

Bu amaç dođrultusunda; 81 il düzeyinde okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise kademelerinde temizlik ve hijyen temalı iyi uygulamalar yarışması düzenlenmiştir.

Yarışma kapsamında; 81 ilden gelen toplam 324 uygulama deđerlendirilmiş ve Türkiye genelinde dereceye giren çalışmalar belirlenmiştir.



Birbirinden kıymetli çalışmaların deđerlendirildiđi yarışmada İlimiz Merkez Çakırlar Ortaokulu "Yeşil Okul Temiz Gelecek" adlı kampanya ile Türkiye İkincisi olmuştur.

## MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE DİYABET FARKINDALIK ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ



Müdürlüğümüz İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi tarafından, Diyabet Haftası kapsamında Milli Eğitim Müdürlüğünde personelimize yönelik farkındalık etkinliği düzenlendi. İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen etkinlikte; personelimizin kan şekeri ölçümleri yapılarak diyabetin önlenmesi, yönetimi ve tedavisi hakkında bilgilendirme yapıldı. Personelimizin diyabet konusunda farkındalığının artırılması sağlanırken, yaşam kalitesinin yükselmesini sağlayacak, aktif bir yaşam tarzının benimsenmesine yönelik rehberliği Müdürlüğümüz Diyetisyeni Özlem ÇALIKUŞU gerçekleştirildi. Diyabetin kontrolüne yardımcı olabilecek günlük aerobik ve solunum egzersizleri ise Müdürlüğümüz Fiziksel Aktivite ve Hareketli Yaşam Sorumlusu Figen GÜLEN KODAL tarafından uygulamalı olarak gösterildi.

Diyabetle mücadelede önemli bir yer tutan sağlıklı yaşam alışkanlıklarının günlük hayata adapte edilebilmesi amacıyla pratik bilgiler ve egzersiz önerilerine yer verilen, diyabet farkındalığını arttırmaya yönelik gerçekleştirilen etkinlik İşyeri Sağlık ve Güvenliği İl Koordinatörü Muhsin KÖSE ve Okul Sağlığı Hizmetleri Sorumlusu Mehmet Ali KÜTÜKOĞLU'nun katkılarıyla gerçekleştirildi.



## İLİMİZ 10. ÖRAV EĞİTİM ŞENLİĞİ'NE EN ÇOK KATILIM GÖSTEREN İKİNCİ İL OLDU



Öğretmen Akademisi Vakfı, 24 Kasım Öğretmenler Günü vesilesiyle eğitimin ve öğretmenlerin toplumda daha görünür hale gelmesi, mesleki ve kişisel gelişimlerine destek olunması ve ilham verici çalışmalarıyla diğer meslektaşlarına cesaret kaynağı olmalarını teşvik etmek amacıyla 81 ilde "10. ÖRAV Eğitim Şenliği" düzenledi.



Bu kapsamda İlimizde düzenlenen etkinlik, Namık Kemal İlkokulu Konferans Salonu'nda büyük bir katılımı gerçekleştirildi. Şenlik kapsamında düzenlenen 13 farklı atölye çalışmasına toplam 287 öğretmenimiz katılım sağladı. İlimiz, Türkiye genelinde şenlik kapsamında düzenlenen atölye çalışmalarına, en çok katılım gösteren ikinci il oldu. Açılış programında İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Emrullah AYDIN, eğitim yöneticilerimiz ve öğretmenlerimiz bir araya geldi. Programda; protokol konuşmaları, şiir dinletisi, halk oyunları gösterisi ve müzik dinletisi ve Düzce Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Pınar ÖZDEMİR'in ilham konuşması yer aldı.



## YÜZMEDE ALTIN MADALYA

Düzce Bilgi Ortaokulu 6. Sınıf öğrencisi Nefin OLUR; 06 - 08 Aralık 2024 tarihlerinde Samsun'da düzenlenen 11 yaş Ulusal Gelişim Yüzme Ligi Finallerinde 50 metre sırtüstü, 50 metre serbest ve 50 metre kurbağalama kategorilerinde altın madalya kazanmıştır. Ayrıca 100 metre kurbağalamada bronz madalya kazanmıştır. İlimizi ve okulumuzu başarı ile temsil eden öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



## ÖĞRENCİMİZ HALTERDE TÜRKİYE ŞAMPİYONU OLDU



Düzce Yavuz Selim Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lise'si öğrencimiz Utku TOPÇU 26-28 Aralık 2024 tarihleri arasında Muğla'da düzenlenen okullar arası Erkekler Türkiye şampiyonasında +109 kg da koparmada 126, silkmede 155 kg kaldırarak Genç erkekler A kategorisinde Türkiye Şampiyonu olmuştur.

# EVVEL ZAMAN İZİNDE MASAL PROJESİ "SAFRANIN BÜYÜLÜ YOLCULUĞU ATÖLYESİ" GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Müdürlüğümüz tarafından masalların eğitimsel ve kültürel işlevi konusunda farkındalık geliştirmek, çocukların bilişsel, dilsel ve kültürel gelişimine katkıda bulunmak amacıyla hazırlanan " Evvel Zaman İzinde "adlı projemizin 2024 Kasım ayının değer teması olan "Sevgi-Saygı Köprüsü" kapsamında, Kaynaşlı Çakırsayvan Köyü'nde "Safranın Büyülü Yolculuğu" atölyesi düzenlendi. Öğrencilerimiz, doğanın büyüleyici renklerinden biri olan safranın kültürle harmanlanmış hikayesini dinlerken, doğa sevgisini derinlemesine keşfettiler.

Etkinliğe Düzce Valimizin değerli eşi Sayın Pınar ASLAN Hanımefendi, İl Tarım ve Orman Müdürü Esra UZUN, İl Kültür ve Turizm Müdürü Esra ALEMDAROĞLU, Ortaöğretimden Sorumlu Şube Müdürümüz Yasemin ÇAĞIR, okul yöneticileri, öğretmenler, öğrenciler, veliler ve köy halkı katılım sağladı.

Çakırsayvan Köyü'nün doğal güzellikleri içinde gerçekleştirilen etkinlikte, öğrencilerimiz hem geçmişten günümüze uzanan safranın değerini ilimizde safran yetiştiriciliği yapan Selami GÜNDOĞDU'dan dinledi hem de bu değerli bitkinin hikayesine, içtikleri safran çayı eşliğinde "Evvel Zaman İzinde Masal" proje koordinatörü Ar-ge birimi öğretmenimiz Özge ÇELTEK'ten dinledikleri masallarla tanıklık ederek doğayla bağlarını güçlendirdiler. Kendi elleriyle safran hasadı gerçekleştiren öğrencilerimize günün anlamını ölümsüzleştirmek adına safran bitkisinin soğanı hediye edildi.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin "Köklerden Geleceğe" anlayışından yola çıkarak gerçekleştirilen atölye, öğrencilerimizin sevgi ve saygı duygularını pekiştirmelerine katkı sağlarken aynı zamanda kültürel değerlerimizi yeniden hatırlattı.





# "EĐİTİMİN DÜZCESİ GENÇLERLE GELECEĐE" PROJESİ DÜNYA ÇOCUK HAKLARI GÜNÜ'NDE SOSYAL SORUMLULUK ÇALIŞMASIYLA BAŞLADI



Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan ve hayata geçirilen "Gençlerle Geleceđe" projesi kapsamında Dünya Çocuk Hakları farkındalık buluşması gerçekleştirildi. Sayın Valimiz Selçuk ASLAN, eşi Pınar ASLAN Hanımefendi, İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN, Müdürlüğümüz Yöneticileri, okul yöneticileri, öğretmenler ve öğrencilerin katılımıyla düzenlenen programda, gençlerin geleceđe dair umutlarını yeşertmek, hayata bakış açılarını geliştirmek ve yenilikçi düşünmeye teşvik etmek amacıyla başlatılan projenin detayları paylaşıldı.



Proje; gençlerin hızlı deđişim ve belirsizliklerle karşılaştıkları modern dünyada, kendilerini daha iyi tanımalarını, potansiyellerini keşfetmelerini ve doğru yönlendirmelerle geleceđe güçlü adımlarla hazırlanmalarını amaçlıyor. Bu kapsamda, gençlere yönelik her ay düzenli olarak çeşitli beceri atölyeleri ve söyleşiler düzenlenerek, kendilerini ifade etme ve hayata dair ilham alma fırsatı sunulmaktadır.

Gençlerle Geleceğe Projemizin bu ayki teması Dünya Çocuk Hakları Günü'ne özel olarak "sevgi ve sorumluluk" olarak belirlendi. Bu doğrultuda, 12. sınıf öğrencilerimiz, ilimizde 12 farklı okulun ilkökul öğrencilerine yönelik sosyal sorumluluk çalışması gerçekleştirdi. Dünya Çocuk Hakları Günü'nü kutlamak ve farkındalık yaratmak amacıyla, lise öğrencilerimiz tarafından ilkökul öğrencilerimize fanus ve balıklar hediye edildi. Yapılan çalışma ile ilkökul öğrencilerine sevgi ve sorumluluk bilinci kazandırılması hedeflendi.

Etkinlikte, ilkökul öğrencilerimiz balıklarının bakımını üstlenerek doğa ile bağ kurmanın ve sorumluluk almanın önemini öğrenirken, liseli öğrencilerimiz çocuk haklarına dikkat çekmek amacıyla ilkökul öğrencilerine hikâyeler okuyarak çocuk hakları hakkında açıklamalarda bulundular.

Ortaöğretim birimi tarafından yürütülen "Gençlerle Geleceğe" projesi, her aşamasında gençlerin aktif katılımını esas alıyor. Atölye ve söyleşilerde elde edilen geri bildirimler, projenin ilerleyişine yön verecek. Bu sayede, gençlerin ihtiyaçlarına uygun rehberlik ve destek sistemi oluşturularak, onları bilinçli bireyler olarak geleceğe hazırlamak hedefleniyor.



# GENÇLERLE GELECEĞE PROJESİ: ŞİİR VE MÜZİK GECESİ İLE YARATICI İFADEYE YOLCULUK

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Ortaöğretim Birimi tarafından hayata geçirilen "Gençlerle Geleceğe Projesi", gençlerin sanatsal ifade biçimlerini keşfetmeleri, toplumsal duyarlılıklarını yaratıcı yollarla dile getirmeleri ve geleceğe dair umut dolu bir vizyon geliştirmeleri için eşsiz bir platform sunuyor.

Proje kapsamında, aralık ayında düzenlenen "Şiir ve Müzik Gecesi" gençlerin yeteneklerini sergilediği özel bir gece oldu. Bu gece, gençlerin duygu ve düşüncelerini sanat aracılığıyla özgürce ifade etmelerine alan oluştururken sanata olan ilgilerini artırma ve kültürel bağlarını güçlendirme fırsatı sağladı.

Gecede Fen Lisesi, Farabi Anadolu Lisesi, Arsal Anadolu Lisesi, Cemil Meriç Anadolu Lisesi, Düzce Anadolu İmam Hatip Lisesi, TED Koleji öğrencileri şiir ve şarkılarıyla yer alırken Güzel Sanatlar Lisesi müzik performansıyla göz doldurdu. Düzce Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi'nden Doçent Dr. İsmail Alper KUMSAR'ın söyleşisi ve okuduğu şiir geceye renk kattı. Ayrıca gecede Valimiz Sayın Selçuk ASLAN'ın eşi Pınar ASLAN Hanımefendi ve İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN da okudukları şiirlerle gençlerimize eşlik edip unutulmaz anlar yaşattılar.



Şiir okumalarından müzik performanslarına, sanat üzerine yapılan söyleşilerin yapıldığı geniş bir yelpazede gerçekleşen etkinlik, sadece bir sanat gecesi olmanın ötesine geçerek, gençlerin sosyal ve kültürel farkındalıklarını artırırken özgüvenlerini güçlendirdi. Bu organizasyon, gençlerin bir araya gelerek kolektif bir bilinç geliştirmelerine katkı sağlarken, toplumdaki rollerini, hayallerini ve gelecek beklentilerini sanat yoluyla keşfetmelerine olanak tanıdı.



Modern dünyada hızlı değişim ve belirsizliklerle karşı karşıya kalan gençlere destek sunmayı amaçlayan "Gençlerle Geleceğe Projesi", onların hayata bakış açılarını anlamayı, yeteneklerini geliştirmeyi ve toplumsal sorumluluk bilinci kazandırmayı hedefliyor. Şiir ve Müzik Gecesi gibi etkinlikler, bu hedefin somut birer adımı olarak gençlerin bireysel ve toplumsal dönüşümlerine katkı sağlamaya devam edecektir.



Proje, gençlerin sadece bir etkinlikle sınırlı kalmayıp, yıl boyunca düzenlenecek çeşitli beceri atölyeleri ve etkinliklerle kendilerini keşfetmelerine olanak tanıyacak bir yapı sunuyor. Liseden mezun olmadan önce gençler, İl Millî Eğitim Müdürü'nün başkanlığında düzenli olarak gerçekleştirilecek aylık söyleşilere katılarak, yaşamla ilgili bilgi ve ilham alabileceklerdir.



## “GENÇLERLE GELECEĞE” PROJESİ BULUŞMALARI



Müdürlüğümüzce, gençlerin hayata bakış açılarını anlamak, yenilikçi düşünmeye teşvik etmek ve geleceğini planlamalarına yardımcı olmak amacıyla Müdürlüğümüz Ortaöğretim Birimi koordinesinde yürütülen "Gençlerle Geleceğe" proje kapsamında, gençlerimiz her ay düzenli olarak çeşitli atölyelere ve etkinliklere katılacaklardır. Liseden mezun olmadan önce, öğrencilerimiz İl Milli Eğitim Müdürümüzün başkanlığında aylık söyleşilere katılarak kendilerini ifade etme fırsatı bulacak ve hayata dair bilgi ve ilham alacaklardır.

Modern dünyada gençler, hızlı değişim ve belirsizliklerle karşı karşıya kaldıkları için gelecekle ilgili kaygılar yaşayabilmektedir. Bu nedenle doğru yönlendirmeye duyulan ihtiyaç artmaktadır. Projemiz, gençlerimizin kendilerini daha iyi tanımalarını, potansiyellerini keşfetmelerini ve hayata dair umutlarını yeniden yeşertmelerini hedeflemektedir.

Bu kapsamda gerçekleştirilen buluşmalar kapsamında ilk olarak Düzce Fen Lisesi öğrencilerimiz ile İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN bir araya gelerek, öğrencilerimiz ile bir söyleşi gerçekleştirdi. Söyleşi sonrasında öğrencilerimiz hem kendilerinden sonra gelecek nesillere bir iz bırakmak hem de bu güzel günü ölümsüzleştirmek adına okul bahçesine meyve ağaçları dikti. Gerçekleşen etkinliğe İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN, Ortaöğretimden Sorumlu Şube Müdürümüz Yasemin ÇAĞIR, okul idaresi, öğrenciler ve öğretmenler katıldı.



Proje kapsamındaki ikinci etkinlikte, Zübeyde Hanım MTAL öğrencilerimiz ile İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Emrullah AYDIN bir araya geldi. Gerçekleşen söyleşide, öğrencilerimizin geleceğe yönelik hedefleri, meslek seçimleri ve karşılaştıkları zorluklar üzerine samimi bir sohbet yapıldı. İlham verici konuşmaların ardından öğrencilerimiz, bu anlamlı günü ölümsüzleştirmek ve gelecek nesillere bir iz bırakmak amacıyla okul bahçesine meyve ağacı dikti.



Proje kapsamındaki üçüncü etkinlikte ise, Cemil Meriç Anadolu Lisesi öğrencileri ile İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Emrullah AYDIN bir araya geldi. Söyleşide, öğrencilerin geleceğe yönelik düşünceleri, meslek seçimleri ve yaşadıkları zorluklar üzerine samimi ve ilham verici bir sohbet gerçekleştirildi. Öğrenciler, kendi hedeflerini ve hayallerini ifade ederek, gelecek adına umutlarını paylaşma fırsatı buldu. Etkinlik sonunda, gençlerin günün anısına geleceğe bir iz bırakmak amacıyla okul bahçesine diktikleri meyve ağaçları, umut ve yeşeren hayallerin simgesi oldu.



## DÜZCE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞANLARI AKÇAKOCA GEZİSİ İLE MORAL DEPOLADI



Müdürlüğümüzce 2023-2024 eğitim öğretim yılında uygulanmaya başlayan “İşyerinde Psikolojik Sağlık ve Verimliliği Arttırma Projesi” kapsamında, müdürlüğümüz çalışanlarına yönelik Akçakoca ilçesine gezi düzenlendi. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli çerçevesinde çalışanların fiziksel ve zihinsel yüklerini hafifletmeyi hedefleyen etkinlik, katılımcılara yoğun iş temposundan uzaklaşma fırsatı sundu.

Bir liman kenti olan Akçakoca ilçemizin köklü işletmelerinden birinde keyifli sohbetler eşliğinde yenilen yöresel ve mevsimsel yemeklerin sonrasında, doğal güzellikleri ile ünlü Akçakoca'nın turistik yerleri gezildi. Gerçekleştirilen program, iş arkadaşları arasındaki dayanışma ve iş birliğini pekiştirirken, çalışanların motivasyon ve moral seviyelerini de artırdı.

Müdürlüğümüz proje koordinatörü Öğretmenimiz Özge ÇELTEK rehberliğinde gerçekleştirilen etkinlik sonunda; Müdürlüğümüz çalışanları, bu tür etkinliklerin çalışanların motivasyonunu artırdığını ve iş birliğini güçlendirdiğini vurgulayarak, benzer organizasyonların gelecekte de düzenlenmesini temenni ettiklerini dile getirdiler, organizasyonun başarılı bir şekilde gerçekleştirilmesinde emeği geçen kişilere de teşekkürlerini iletiler.





## SEVGİ VARSA, ENGEL YOK!



"Sevgi varsa, engel yok!" diyerek 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde, Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü ailesi olarak "Yaşayan Kütüphane" projesi kapsamında Hacı Hidayet Türkseven Özel Eğitim Uygulama Okulu'nun öğrencileriyle birlikte hem farkındalık yaratıldı hem de güzel bir dayanışma örneği sergilenmeye çalışıldı.

Hacı Hidayet Türkseven Özel Eğitim Uygulama Okulu öğrencilerimiz, Müdürlüğümüz binasındaki birimleri ziyaret ederek bizleri onurlandırdı. Her birimin kapısı sevgiyle açıldı, her yüz bir tebessümle aydınlandı. Öğrencilerimiz, görevli personelimizle tanışarak, hem kendi hikayelerini paylaştılar hem de engellerin yalnızca zihinlerde var olduğunu hepimize bir kez daha hatırlattılar.

Sonrasında, Eğitimin Düzcesi Yaşayan Kütüphane Projesi kapsamında düzenlenen Sukulent Atölyesi'nde bir araya gelindi. Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü Kütüphanesi'nde, İhsaniye İlkokulu öğrencileriyle Hacı Hidayet Türkseven Özel Eğitim Uygulama Okulu öğrencilerimiz omuz omuza çalıştı. Atölyede sukulent saksı yapımı ve boyama, ardından sukulent dikimi gerçekleştirildi.

Etkinlik İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN, Valimiz Sayın Selçuk ASLAN'ın değerli eşi Sayın Pınar ASLAN Hanımefendi, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şube Müdürümüz Mehmet ÖZGÜNGÖR, okul müdürlerimiz, öğretmenlerimiz ve çok sayıda öğrencimizin katılımlarıyla gerçekleştirildi.

Sevgi varsa, engel yok!



## BİR VEFA ÖRNEĞİ OLARAK TECRÜBE SINIFTA

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından uygulanmakta olan "Tecrübe Sınıfta Projesi" kapsamında 88 okulumuzda düzenlenen etkinliklerde sınıflara girerek, öğrencilerimizle bir araya gelen değerli emekli öğretmenlerimiz, yıllar sonra yaşadıkları bu tecrübeyle duygu dolu anlar yaşadı.



"Tecrübe Sınıfta Projesi" kapsamında 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlamaları için ilimiz okullarında görev yapmış ve emekli olmuş 196 emekli öğretmenimize ulaşıldı. Emektar 196 öğretmenimiz, 88 okulumuzda öğrencilerimizle buluşturularak, emekli öğretmenlerimizin çok kıymetli tecrübelerini öğrencilerimizle paylaşmaları sağlandı.



Emekli öğretmenlerimiz sınıflarımızda geçmişin güzel anılarını hatırlarken, öğrencilerimizden gördükleri sevgi ve saygı ile gurur dolu bir gün yaşadılar. Kimi zaman kıymetli tecrübelerine, kimi zaman anılarına yer verdikleri sınıf ziyaretlerinde, öğrencilerimiz de bir vefa örneği olarak emektar emekli öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutlayarak, onlarla sınıflarında bir araya gelmekten duydukları memnuniyeti dile getirdiler.



Bir Vefa Örneği Olarak "Tecrübe Sınıfta Projesi" ve 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlamaları kapsamında ilimizdeki 88 okulumuzda vefakâr, cefakâr, emektar 196 emekli öğretmenimizi öğrencilerimizle bir araya getirebilmiş olmanın mutluluğunu yaşadık.



# DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ SÖZLÜK VE EN İYİ CÜMLE/AFİŞ ESERLERİ SERGİSİ DÜZENLENDİ



Dilimizin eşsiz zenginliklerini ve kültürel mirasımızı geleceğe taşımak amacıyla Bakanlığımız tarafından hayata geçirilen “Dilimizin Zenginlikleri Projesi” kapsamında, okullarımızda öğrencilerimizin söz varlığını geliştirmeye yönelik etkinlikler düzenleniyor. Bu çalışmalar, öğrencilerimizin dilimizin güzelliklerini tanımasını, eserlerde geçen sözcüklerin derin anlamlarını keşfetmesini ve bu yolla düşünce dünyalarını zenginleştirmesini hedefliyor.

Öğrencilerimizin tasarladığı sözlükler ile en iyi cümle ve afiş eserlerinden oluşan sergi, Müdürlüğümüz fuaye alanında ziyaretçilere sunuldu.

Sergiye Vali Yardımcımız Sayın Mustafa PALA, İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN, müdürlüğümüz yöneticileri, okul yöneticileri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katılım sağladı. Sergilenen eserler, dilimizin kültür taşıyıcısı olan sözcüklerin ne denli derin anlamlar taşıdığını ziyaretçilere bir kez daha hatırlattı.

İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN, sergi açılışında yaptığı konuşmada, projenin önemine vurgu yaparak, şunları ifade etti:

"Dil, bir milletin kimliği ve hafızasıdır. Bu proje ile öğrencilerimizin söz varlığımızı daha yakından tanımasını ve bu zenginliği günlük hayatlarında kullanmasını hedefliyoruz. Sergilenen eserler, bu hedefe ne kadar yaklaştığımızı göstermesi açısından bizleri oldukça mutlu etti. Öğrencilerimizi ve emeği geçen öğretmenlerimizi gönülden tebrik ediyorum."

Sergi, katılımcılardan tam not alırken, öğrencilerimizin hayal gücü ve dil becerileriyle ortaya koyduğu çalışmalar takdir topladı. Eğitim-öğretim yılı sonunda düzenlenecek olan Dilimizin Zenginlikleri şöleninde, dereceye giren öğrencilerimize katıldıkları kategorilerde ödülleri takdim edilecektir.



## KUKLALAR KONUŞTU, ÇEVRE BİLİNCİ ARTTI: MACARİSTAN'DAN ETKİLEYİCİ MESAJLAR



18-22 Kasım 2024 tarihleri arasında, Kasım Aktaş Ortaokulu öğrencileri Macaristan'ın Eger şehrinde gerçekleştirilen Erasmus+ Heal The Earth projesi hareketliliğine katıldı. Egri Balassi Bálint Iskola'nın ev sahipliğinde düzenlenen bu programda, suyun yaşam için önemi, su kirliliği ve su kıtlığı gibi çevresel sorunlara dikkat çekmek ve bu konularda farkındalık oluşturmak amaçlandı. Ayrıca, iklim değişikliğinin su üzerindeki etkilerine değinilerek, öğrencilerimizin suyun etkin kullanımı konusunda yeşil beceriler geliştirmesi hedeflendi.

Program Türkiye, İtalya, Kuzey Makedonya ve Macaristan'dan katılan toplam 32 öğrenci ve 12 öğretmen ile gerçekleştirildi. Bu hareketlilik boyunca iş birliği, yaratıcılık ve eğitim odaklı birçok etkinlik düzenlendi.

Beş gün süren bu programda öğrencilerimiz hem çevre konularında bilgi edinirken hem de kültürel etkileşimlerle yaratıcılık ve iş birliği becerilerini geliştirdi. Her etkinlikte su tasarrufu ve çevre farkındalığına odaklanırken, özellikle kukla gösterisi projesi hareketliliğin en dikkat çekici çalışması oldu.



Öğrencilerin çevre kirliliği ve su tasarrufu temalarını işledikleri kukla gösterisi, onların yaratıcı düşünme ve problem çözme becerilerini geliştirmesine olanak tanıdı. Kuklalar, geri dönüştürülebilir malzemelerden yapıldı ve gösteri sırasında, su kirliliğinin doğaya verdiği zararlar, su kıtlığının nedenleri, sonuçları ve bunların önüne geçmek için yapılabilecekler canlı bir şekilde sunuldu. Gösterinin amacı, çevresel sorunları hem somut hem de etkileyici bir şekilde diğer katılımcılara aktarmaktı.

Kukla gösterisinin yanı sıra öğrenciler, slogan tasarımı, suyla ilgili bilimsel deneyler ve dijital dergi çalışmaları gibi aktivitelerle suyun önemi üzerine yoğunlaştı.

Poroszló'daki Tatlı Su Akvaryumu'nda yapılan ekosistem koruma gezisi ise programın diğer önemli bir parçasıydı. Ayrıca, Eger Kalesi ve Budapeşte şehir turu gibi kültürel gezilerle öğrenciler, Macar kültürünü ve tarihini yakından tanıma fırsatı buldu.

Proje koordinatörü Kerim SİVRİKAYA, "Macar ev sahibi okulun titizlikle planladığı bu program sayesinde öğrencilerimiz hem çevre bilincini artırdı hem de kültürlerarası iletişim becerilerini geliştirdi. Bu anlamlı hareketlilik, gelecekte daha bilinçli bireyler olarak topluma katkıda bulunacaklarının göstergesidir" dedi.



## ERASMUS+ PROJESİNDE ÖNEMLİ ADIM: BURSA'DA OTİZM İÇİN FİZİKSEL TERAPİ YAKLAŞIMI TANITILDI

Bursa Yıldırım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Türkiye Ulusal Ajansı ve AB tarafından desteklenen Erasmus+ projesinin ulusal yaygınlaştırma etkinliğine ev sahipliği yaptı. Proje, otizm spektrum bozukluğu (OSB) olan gençlerin sosyal-duygusal, sözel olmayan iletişim ve ilişki becerilerini geliştirmek amacıyla fiziksel terapi temelli yaratıcı grup oyunlarını içeren yenilikçi bir yaklaşıma odaklanıyor.

Türkiye, Danimarka, İrlanda, İspanya, Sırbistan ve Yunanistan'dan ortakların yer aldığı proje kapsamında, Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge biriminden İlyas AYYILDIZ ve Sezgin BALABAN sunum gerçekleştirdi. Sunumda, otizmlili bireylerin yaşam kalitesini artırmayı hedefleyen fiziksel terapi teknikleri, yaratıcı grup oyunları ve çevrimiçi platform çözümleri hakkında bilgi verildi.

Proje Koordinatörlüğü'nü Türkiye'den Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün üstlendiği "Otizm Spektrum Bozukluğu (OSB) olan Gençlerin Sosyal-Duygusal, Sözel Olmayan İletişim ve İlişki Becerilerinin Geliştirilmesinde Bir Araç Olarak Fiziksel Terapi" projesi (Proje No: 2022-1-TR01-KA220-SCH-000085026), eğitimciler ve aileler için hazırlanan dijital kaynaklarla Avrupa çapında önemli çalışmalar gerçekleştirmiştir.

Proje etkinliği, otizmlili bireylerin eğitim süreçlerine yönelik daha fazla farkındalık yaratırken, fiziksel terapi ve eğitimi birleştiren bütüncül bir yaklaşımı ön plana çıkarıyor. Katılımcılar, projeye ilgili detayları ve iyi uygulama örneklerini öğrenme fırsatı buldu. Toplumun her kesimini kapsayan bu çalışmalar, otizmlili bireylerin topluma entegrasyonunda yeni bir dönemi başlatmayı amaçlıyor.

Daha fazla bilgi için ve projenin modüllerini incelemek için [pt4asd.com](http://pt4asd.com) adresini ziyaret edebilirsiniz.



## eTWINNING 15. ULUSAL KONFERANSI, ANTALYA'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Her yıl düzenlenen eTwinning Ulusal Konferansının on beşincisi 10-12 Aralık 2024 tarihlerinde YEĞİTEK Genel Müdürü Mustafa CANLI'nın katılımlarıyla Antalya'da yapıldı. Konferansa 2024 yılında Avrupa projesi yürüten ve kalite etiketi alan öğretmenler katıldı. Konferansta ayrıca Antalya İl Milli Eğitim Müdürü Salih KAYGUSUZ, YEĞİTEK Genel Müdürlüğü daire başkanları, akademisyenler, sivil toplum kuruluşu üyeleri, eğitimciler, atölye liderleri ve Ulusal Ajans yetkilileri olmak üzere toplam 280 kişi yer aldı.

İlimizden İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge biriminde görev yapan Zeynep ÜNVER HASÇELİK'in kurucusu olduğu "LinguAlfriend" projesi Ulusal Kalite Etiket Ödülü, Avrupa Kalite Etiket Ödülü ve Öğrenci Kalite Etiket Ödülüne layık görüldü. Projenin ortağı ise aynı zamanda Mesleki Eğitim Çalıştayına davet edildi. İlimiz Akşemsettin İlkokulu müdürü Orkun ERDOĞAN'ın kurucusu olduğu "The Fun in My Saddlebag" projesi ise Ulusal Kalite Etiket Ödülü, Avrupa Kalite Etiket Ödülü ve Öğrenci Kalite Etiket Ödülüne layık görüldü.

Konferans'ta; öğretmenlerin il bazında yürüttüğü başarılı projelerden oluşan otuz stant, katılımcılara örnek teşkil edecek şekilde sergilendi. Katılımcı öğretmenlere ilham veren konuşmacılar ile atölye çalışmaları ve daha birçok uygulamalı eğitim etkinlikleri ile devam eden Konferans, sertifika töreni ile sonlandırıldı.





## eTWINNING KALİTE ETİKETİ ÖDÜL TÖRENİ DÜZENLENDİ



24 Aralık 2024 tarihinde İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından 2022- 2023-2024 yıllarında eTwinning projeleri kapsamında "Ulusal Kalite Etiket" ve "Avrupa Kalite Etiket" almaya hak kazanan öğretmenler ile "eTwinning Okulu" unvanı kazanan okullar için belge töreni gerçekleştirildi. Törende 223 öğretmenimiz Ulusal ve Avrupa kalite etiketi alırken, 18 okulumuzda eTwinning okulu levhası aldı.

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüze bağlı okullarda uygulanan eTwinning projelerinden "Kalite Etiket" ve "eTwinning Okulu Levhası" almaya hak kazanan uygulayıcıların katılımıyla eTwinning Kalite Etiket Takdim Töreni Kasım Aktaş Ortaokulu'nda gerçekleştirildi. Programa Vali Yardımcımız Sayın Mustafa PALA, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Emrullah AYDIN, Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü eTwinning Türkiye Ulusal Destek Servisi Koordinatörleri Ertan KOCABAŞ, Tarık KAYA ve Musa ENGİN, İl ve ilçe şube müdürlerimiz, Düzce Üniversitesi Yabancı Diller Eğitim Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Osman DÜLGER, eTwinning İl Koordinatörü Elif FERGANE, okul yöneticileri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Programda eTwinning tanıtım videosu, Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürümüzün öğretmenlere hitap ettiği videosunun ardından sırasıyla eTwinning İl Koordinatörü Elif FERGANE, Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü eTwinning Türkiye Ulusal Destek Servisi Koordinatörü Ertan KOCABAŞ ve İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Emrullah AYDIN konuşma yaptı.



Törende konuşan İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Emrullah AYDIN, öğretmenlerin ve okulların elde ettiği başarıların, eğitimdeki kararlılığı ve özveriye yansıttığını vurguladı. Başta eTwinning olmak üzere, öğretmenlerimizin yürüttüğü çalışmaların Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli hedeflerine önemli katkılar sağladığını ifade eden Aydın, bu hedeflere ulaşmak için tüm gücümüzle çalışmamız gerektiğini belirterek emeği geçen tüm öğretmenlere ve yöneticilere teşekkür etti.



Kasım Aktaş Ortaokulu Öğrenci Korosu'nun performansının ardından, 2023 ve 2024 yıllarında eTwinning Okulu unvanı kazanan okullara plaket, öğretmenlere ise belgeleri takdim edildi. Ayrıca törende, Avrupa Kalite Etiketini alan projelerin sergisi büyük ilgi gördü.



## İLİMİZDE TÜBİTAK KAPSAMINDAKİ ÇALIŞMALAR TÜM HIZIYLA DEVAM EDİYOR



TÜBİTAK 4006-A-B Bilim Fuarları kapsamında TÜBİTAK İl Mem AR-GE Temsilcisi Zeynep ÜNVER HASÇELİK tarafından 60 okul müdürünün katılımıyla çevrimiçi bilgilendirme sunumu yapıldı. Bilim fuarlarına teşvik amacıyla 20 okul ziyaret edildi. İlimizden toplam 39 eğitim kurumu 4006-A-B Bilim Fuarlarına başvuru yaptı.



TÜBİTAK 2204-A-B Lise ve Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmaları kapsamında TÜBİTAK İl Mem AR-GE Temsilcisi Zeynep ÜNVER HASÇELİK tarafından Akçakoca ve Cumayeri ilçelerimizde bilgilendirme sunumları yapılmıştır. İlimizde bulunan diğer ilçelerimize toplantılar planlanmış olup, yaygınlaştırma amaçlanmaktadır.



TÜBİTAK 2204-A-B Lise ve Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmaları kapsamında İstanbul Asya Bölge Koordinatörleri Doç. Dr. Kasım SERBEST ve Arş. Gör. Burak Süha YÜKSEL tarafından ilimizde görev yapan 130 öğretmene bilgilendirme sunumu yapılmıştır.

## VALİLİĞİMİZ HİMAYELERİNDE İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜMÜZ İLE YILTAŞ VAKFI ARASINDA PROTOKOL İMZALANDI

İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN ve YILTAŞ Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Emre YILDIRIM katılımlarıyla gerçekleştirilen protokol imza töreninde, İlimizdeki eğitim ortamlarının fiziki koşullarının iyileştirilmesi donatım, donanım, insan gücü ihtiyaçlarının karşılanması ve eğitimin niteliğinin artırılması; panel, yarışma, seminer gibi kültürel faaliyetlerinin yapılmasına ilişkin protokol imzalandı.

İlimiz okullarının fiziki koşullarının iyileştirilmesine ve güzelleştirilmesine yönelik yapılacak çalışmaların planlama, uygulama ve organizasyonuna ilişkin iş ve işlemleri kapsayan protokol ile okullarımıza maddi destek ve iş gücü desteği YILTAŞ Vakfı tarafından karşılanacaktır.

İlimiz eğitim öğretim faaliyetlerine katkı sağlayarak, Eğitim Camiamızdan desteklerini esirgemeyen YILTAŞ Vakfına teşekkür ediyor, protokol kapsamında sağlanan birlik ve beraberliğin devamlılığını diliyoruz.



# ÜLKEM OKUYOR DERNEĞİ KATKILARIYLA DÜZCE SPOR LİSESİNE BİR KÜTÜPHANE KAZANDIRILDI

Düzce Spor Lisesi'nde, Valiliğimizin öncülüğünde ve Ülkem Okuyor Derneği'nin katkılarıyla kurulan "Ülkem Okuyor Derneği 12 Kasım Kütüphanesi" nin açılışı düzenlenen programla gerçekleştirildi. 12 Kasım Düzce Depremi anısına hayata geçirilen kütüphane ile gençlerimize keyifle kitap okuyacakları, bilgiyle zenginleşecekleri modern bir alan kazandırıldı.

Valimiz Sayın Selçuk ASLAN ve eşi Pınar ASLAN Hanımefendi'nin katılımlarıyla gerçekleşen programa, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Emrullah AYDIN ve Müdürlüğümüz yöneticileri katılım sağladı. Ülkem Okuyor Derneği Başkanı Sayın Havva Aydanur ERTUĞRUL ve Proje Koordinatörü öğretmenimiz Pınar ASLAN'ın açılış konuşmalarının ardından Valimiz Sayın Selçuk ASLAN, eğitimin ve okumaya teşvik etmenin toplumsal kalkınmadaki yerini vurgulayan bir konuşma yaptı.

Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından kütüphane ilk ziyaretçilerini ağırladı. Modern tasarımı, ferah atmosferi ve zengin kitap koleksiyonuyla dikkat çeken kütüphane, öğrencilerimizin ilgi ve beğenisini kazandı. Güzel Sanatlar Lisesi öğrencilerinin müzik dinletisi, açılış programına ayrı bir renk kattı.

Kütüphane açılışının ardından Valimiz Sayın Selçuk ASLAN, sınıf ziyaretleri gerçekleştirerek öğrencilerimizle sohbet etti. Öğretmenler odasında eğitimcilerle bir araya gelerek görüş alışverişinde bulundu.



## 15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ'NE YENİ KÜTÜPHANE KAZANDIRILDI



15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi'nde, emekli öğretmenlerimizden Julide Gülizar ÖZTÜRK ERSOY'un merhum babası Mustafa ÖZTÜRK adına yaptırdığı kütüphanenin açılışı, Valimiz Sayın Selçuk ASLAN, eşi Pınar ASLAN Hanımefendi, İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN, Hayırsever Julide Gülizar ÖZTÜRK ERSOY ve Müdürlüğümüz Yöneticilerinin katılımlarıyla gerçekleştirildi.

Valimiz Sayın Selçuk ASLAN, hayırsever Julide Gülizar ÖZTÜRK ERSOY'a bu anlamlı bağıışı ve eğitime verdiği değerli katkılarından ötürü teşekkür etti. Kütüphanenin öğrencilerin akademik ve kişisel gelişimine büyük katkı sağlayacağını ifade eden Sayın ASLAN, bu tür girişimlerin geleceğimize ışık tuttuğunu vurguladı.

İl Milli Eğitim Müdürümüz Emrullah AYDIN ise kütüphanenin, öğrencilerin bilgiye erişimini kolaylaştırarak onları araştırmaya ve okumaya teşvik edeceğini belirterek, bu değerli bağıışın ilimiz eğitimine sunulan bir armağan olduğunu dile getirdi. Julide Gülizar ÖZTÜRK ERSOY, konuşmasında babası Mustafa ÖZTÜRK'ün anısını yaşatmanın kendisi için büyük bir mutluluk kaynağı olduğunu ifade ederken, kütüphanenin öğrenciler için faydalı olmasını temenni etti.



**DÜZCE**  
**İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**



Kardüz Yaylası / GÖLYAKA / DÜZCE